
Bilag til bet. o. lovf. vedr. offentlige veje m.v. 223 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 33 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra transportministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Revideret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 1. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 33 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om at orientere Folketinget, hvis ministeren senere hen benytter de bemyndi- 

gelser, loven giver, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om gennemførelse af direktivet om tunnelsikkerhed, til transportministeren, og 

ministerens svar herpå 
3 Spm. om minimumssikkerhedskrav for tunneller, til transportministeren, og ministe- 

rens svar herpå 
4 Spm. om transport af farligt gods i tunneller, til transportministeren, og ministerens 

svar herpå 
5 Spm. om tidsrum, hvor der kan transporteres farligt gods på lastbil gennem tunneller, 

til transportministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om, hvilke mængder farligt gods der kan transporteres på lastbil gennem en tun- 

nel, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om mængdebegrænsning på visse fareklasser af gods, der kan transporteres på 

lastbil gennem en tunnel, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om overhalingsforbud for lastbiler i tunneller, til transportministeren, og mini- 

sterens svar herpå 
9 Spm. om indførelse af en fartgrænse på 70 km/t for lastbiler, der kører med farligt 

gods gennem en tunnel, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
10 Spm. om minimumsafstand mellem lastbiler, til transportministeren, og ministerens 

svar herpå 
11 Spm., om der opsættes piktogrammer om tunnelsikkerhed for lastbiler, til transport- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spm., om der opsættes varmedetektorer, der scanner alle lastbiler, inden disse kører 

ind i en tunnel, til transportministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om kurser, der øger chaufførernes viden og evner, til transportministeren, og 

ministerens svar herpå 
14 Spm. om at udarbejde forskrifter for, hvilke typer farligt gods der ikke må transpor- 

teres gennem en tunnel, til trapsportministeren, og ministerens svar herpå 


